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	МЕНЮ
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	17 августа 2022 г.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сад 12 часов
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сбор-
ник
рецеп-
тур
	№
техн.
карты
	Наименование блюда
	Выход
	Химический состав
	Энерге-
тическая
ценность,
ккал
	Вита-
мин
С, мг

	
	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Угле-
воды, г
	
	

	Завтрак

	2008
	224
	ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА
	180
	0,7
	6,8
	13,1
	120
	0

	2012
	351
	СОУС МОЛОЧНЫЙ (СЛАДКИЙ)
	50
	0,3
	2
	5,6
	42
	0

	2008
	13
	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)
	5
	
	4,2
	
	38
	0

	2008
	
	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ
	40
	3
	0,2
	19,5
	92
	0

	к/к
	к/к
	ЧАЙ С МОЛОКОМ
	180
	2,5
	2,1
	18,9
	105
	0,4

	2008
	112
	СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ
ИЗДЕЛИЯМИ
	180
	4,5
	4,4
	20,2
	140
	0,4

	Итого
	635
	11
	19,7
	77,3
	537
	0,8

	II Завтрак

	2008
	442
	СОК ФРУКТОВЫЙ
	150
	
	
	
	
	0

	Итого
	150
	
	
	
	
	0

	Обед

	2008
	97
	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСНЫМИ
ФРИКАДЕЛЬКАМИ
	180
	6,7
	13,3
	12,6
	197
	6,2

	2008
	335
	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ
	130
	2,8
	5,1
	18,9
	133
	9,1

	2012
	252
	РЫБА, ЗАПЕЧЕННАЯ В
СМЕТАННОМ СОУСЕ
	100
	12,7
	10,6
	5,9
	126
	1

	2008
	401
	КОМПОТ ИЗ КУРАГИ
	180
	0,3
	0,1
	24,2
	99
	0

	2008
	
	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ
	50
	
	
	
	
	0

	Итого
	640
	22,5
	29,1
	61,6
	605
	16,3

	Полдник

	2012
	400
	МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ
	200
	5,6
	4,9
	9,3
	105
	1

	2012
	463
	СЛОЙКА "УРАЛЬСКАЯ"
	50
	4,1
	3,5
	33,1
	132
	0

	Итого
	250
	9,7
	8,4
	42,4
	287
	1

	Ужин

	2008
	323
	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ
	130
	7
	5,3
	31,8
	203
	0

	2012
	349
	СОУС ТОМАТНЫЙ С ОВОЩАМИ
	30
	0,5
	1,6
	2,8
	28
	0,8

	2008
	288
	БИТОЧКИ ПАРОВЫЕ
	70
	7,5
	17,3
	6,1
	211
	0

	к/к
	к/к
	ЧАЙ С ЛИМОНОМ
	180
	0,1
	
	10,1
	42
	0,7

	2008
	
	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ
	40
	3
	0,2
	19,5
	92
	0

	2008
	
	ФРУКТ СВЕЖИЙ
	100
	
	
	
	
	0

	Итого
	550
	18,1
	24,4
	70,3
	576
	1,5

	Всего
	61,3
	81,6
	251,6
	1795
	19,6
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